PAGE

	БАШКоРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ

БЕЛОРЕТ РАЙОНЫ

муниципаль РАЙОНЫНЫң

ТИМЕР ЮЛ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛәМәһЕ

советы

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  Белорецкий район РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                  КАРАР                                                              РЕШЕНИЕ

О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

«Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Железнодорожный сельсовет

 муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан»

Совет сельского поселения Железнодорожный сельсовет

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район « Об утверждении Правил землепользования и застройки сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район  Республики Башкортостан» (далее – проект решения Совета) 23 января 2017 г. в 16:00, в здании Администрации сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по адресу:  453506, Республика Бшкортостан, Белорецкий район, с. Железнодорожный, ул. Профсоюзная, 1.
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту решения Совета в следующем составе:
· председатель комиссии – глава сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район;

· секретарь комиссии – управляющий делами администрации сельского поселения Железнодорожный сельсовет;
· члены комиссии- специалист-землеустроитель 2 категории администрации сельского поселения Железнодорожный сельсовет.
3. Обнародовать  настоящее решение в здании Администрации сельского поселения  Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан путем размещения на информационном стенде по адресу: 453506, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Железнодорожный, ул. Профсоюзная, 1, на официальном сайте :http://zheleznod.ru/.
4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан по проекту решения Совета направляются в Совет сельского поселения Железнодорожный сельсовет муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан (по адресу: 453506, Республика Башкортостан, Белорецкий район, с. Железнодорожный, ул. Профсоюзная, 1 каб. № 2) в период с 26 ноября по 02 декабря 2016 г.

5.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально – гуманитарным вопросам и охране правопорядка.

Глава Сельского поселения

              О.В. Борисенко

с. Железнодорожный

   21 ноября 2016 года

   №  22